活動成效分析評估
	時間 
	105年3月3日 
	類型 
	ˇ研習  ˇ活動 

	地點 
	康樂國小
	名稱 
	防災演練各項活動

	參與人數 
	預定名額（A） 
	134人 

	
	實際參加人數（B） 
	130人 

	
	出席率（B/A）*100％ 
	97.01％ 

	    滿意度 
項目 
	很滿意
A
	滿意
B
	尚可
C
	待改進
D
	滿意度百分比
（A+B）/有效問卷數×100%

	主題 
	30
	5
	3
	0
	92%

	時間 
	35
	1
	2
	0
	95%

	事前宣導 
	34
	2
	2
	0
	95%

	場地路線 
	33
	3
	2
	0
	95%

	流程規劃 
	32
	5
	1
	0
	97%

	演練效果 
	35
	1
	2
	0
	95%

	整體評價 
	32
	4
	2
	0
	95%

	有效問卷填答人數：38人 

	整體總滿意度：95 ％ 

	優    點 
	1. 本次活冬依本校社區潛式災害分析改進上次計畫，並依計畫執行。
2. 學生在活動進行中皆能安靜、迅速地完成演練。
3. 總務主任及學務組長仔細規畫宣導課程。
4. 老師們全力配合完成演練，各班導師規劃班級避難路線圖。

	缺    點 
	[bookmark: _GoBack]教師對學生演練時的避難地點、路線不是很清楚，但已於檢討會議中向所有老師協調改進方式。

	建議事項 
	1.下次演練時，海嘯躲避至高點，依照全體老師之車輛數，規劃全體師生適當的引導動線。


承辦人： 黃淑惠        主任：許熒真         校長：陳俊雄
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